
WG: 715
28.06.2021

NK

Füße Kunststoffgleiter, eckig, chromfarbig

Schubkastenauszug Softclose

Hängebeschläge Ja

Griff Metallgriff chromglanz

Polsterung/ Sitzkissen Stoff – 100% Polyester PES - Schaum - 100% Polyurethan PU

Relingsystem Metallreling chromglanz

Besondere Hinweise Sitzkissen

GO
Garderobenprogramm

Möbelvertriebsgesellschaft mbH & Co. KG

www.innostyle-mvg.de 

Front: Sonoma Eiche hell Nachbildung

Korpus: Sonoma Eiche hell Nachbildung

Modell-Nr.: 30 15 HH

Mindestbestellmenge: 4 Stück je Type (Verpackungseinheit)
Details:

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca.-Maße. Technische Änderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei außerordentlichen Materialpreis-Erhöhungen sind die vereinbarten 
Preise auch während der Preislaufzeit kündbar. 

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe



 

WG: 715
28.06.2021

NK

Sets

Art.-Nr. 30 15 HH 80

Beschreibung Garderoben - Kombination

best. aus Typen - 01/11/41/50/60

Breite / Höhe / Tiefe (cm) ca. 268 / 200 / 40

GO
Garderobenprogramm

Möbelvertriebsgesellschaft mbH & Co. KG

www.innostyle-mvg.de 

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca.-Maße. Technische Änderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei außerordentlichen Materialpreis-Erhöhungen sind die vereinbarten 
Preise auch während der Preislaufzeit kündbar. 

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe



 

WG: 715
28.06.2021

NK

Typen

Art.-Nr. 30 15 HH 01 30 15 HH 11 30 15 HH 41

Beschreibung Garderobenschrank
links / rechts verwendbar
1 Spiegeltür / 1 Holztür
1 K-Boden / 4 E-Böden

1 ausziehbare Kleiderstange

Schuhschrank
2 Holztüren / 1 Schubkasten

2 E-Böden

Garderobenpaneel
1 Boden / 1 Kleiderstange

5 Garderobenhaken 

Breite / Höhe / Tiefe (cm) ca. 74 / 200 / 40 ca. 74 / 100 / 40 ca. 90 / 196 / 27

Art.-Nr. 30 15 HH 50 30 15 HH 60

Beschreibung Spiegel
74 X 88 cm

Bank
1 Tür / 2 offene Fächer

inkl. Sitzkissen Stoff grau

Breite / Höhe / Tiefe (cm) ca. 74 / 88 / 4 ca. 90 / 44 / 36

GO
Garderobenprogramm

Möbelvertriebsgesellschaft mbH & Co. KG

www.innostyle-mvg.de 

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca.-Maße. Technische Änderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei außerordentlichen Materialpreis-Erhöhungen sind die vereinbarten 
Preise auch während der Preislaufzeit kündbar. 

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe



 

WG: 715
28.06.2021

NK

Modell-Nr. Beschreibung cbm Verpackungsmaß Kilo EAN

30 15 HH 80
Garderoben - Kombination
best. aus Typen - 01/11/41/50/60
B/H/T: 268/200/40

0.095
0.041
0.076
0.088
0.039
0.048

0.387

1970x420x115
1960x390x53
1030x420x175
1990x920x48
920x780x55
980x380x130

6 Collis

41.00
27.00
34.00
26.00
17.00
23.00

168

4250314511907

Modell-Nr. Beschreibung cbm Verpackungsmaß Kilo EAN

30 15 HH 01

Garderobenschrank
links / rechts verwendbar
1 Spiegeltür / 1 Holztür
1 K-Boden / 4 E-Böden
1 ausziehbare Kleiderstange
B/H/T: 74/200/40

0.095
0.041

0.136

1970x420x115
1960x390x53

2 Collis

41.00
27.00

68

4250314511853

30 15 HH 11

Schuhschrank
2 Holztüren / 1 Schubkasten
2 E-Böden

B/H/T: 74/100/40

0.076

0.076

1030x420x175

1 Colli

34.00

34
4250314511860

30 15 HH 41

Garderobenpaneel
1 Boden / 1 Kleiderstange
5 Garderobenhaken 

B/H/T: 90/196/27

0.088

0.088

1990x920x48

1 Colli

26.00

26
4250314511877

30 15 HH 50

Spiegel
74 X 88 cm

B/H/T: 74/88/4

0.039

0.039

920x780x55

1 Colli

17.00

17
4250314511884

30 15 HH 60

Bank
1 Tür / 2 offene Fächer
inkl. Sitzkissen Stoff grau

B/H/T: 90/44/36

0.048

0.048

980x380x130

1 Colli

23.00

23
4250314511891

GO
Technische Daten

Möbelvertriebsgesellschaft mbH & Co. KG

www.innostyle-mvg.de 

Front: Sonoma Eiche hell Nachbildung

Korpus: Sonoma Eiche hell Nachbildung

Modell-Nr.: 30 15 HH

Mindestbestellmenge: 4 Stück je Type (Verpackungseinheit)
Details:

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca.-Maße. Technische Änderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei außerordentlichen Materialpreis-Erhöhungen sind die vereinbarten 
Preise auch während der Preislaufzeit kündbar. 

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe


