

# GO

## Garderobenprogramm

Möbelvertriebsgesellschaft mbH &amp; Co. KG

[www.innstyle-mvg.de](http://www.innstyle-mvg.de)

<b>Front:</b>	Sonoma Eiche hell Nachbildung
<b>Korpus:</b>	Sonoma Eiche hell Nachbildung
<b>Modell-Nr.:</b>	30 15 HH
<b>Mindestbestellmenge:</b>	<b>4 Stück je Type (Verpackungseinheit)</b>
<b>Details:</b>	

Füße	Kunststoffgleiter, eckig, chromfarbig
Schubkastenauszug	Softclose
Hängebeschläge	Ja
Griff	Metallgriff chromglanz
Polsterung/ Sitzkissen	Stoff – 100% Polyester PES - Schaum - 100% Polyurethan PU
Relingsystem	Metallreling chromglanz
Besondere Hinweise	Sitzkissen

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca.-Maße. Technische Änderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei außerordentlichen Materialpreis-Erhöhungen sind die vereinbarten Preise auch während der Preislaufzeit kündbar.

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe



# GO

## Garderobenprogramm

Möbelvertriebsgesellschaft mbH &amp; Co. KG

[www.inngetStyle-mvg.de](http://www.inngetStyle-mvg.de)

### Sets



Art.-Nr.

30 15 HH 80

Beschreibung

Garderoben - Kombination

**best. aus Typen - 01/11/41/50/60**

Breite / Höhe / Tiefe (cm)

ca. 268 / 200 / 40

# GO

## Garderobenprogramm

Möbelvertriebsgesellschaft mbH &amp; Co. KG

www.inngetStyle-mvg.de



### Typen



Art.-Nr.	30 15 HH 01	30 15 HH 11	30 15 HH 41
Beschreibung	Garderobenschrank links / rechts verwendbar 1 Spiegeltür / 1 Holztür 1 K-Boden / 4 E-Böden 1 ausziehbare Kleiderstange	Schuhschrank 2 Holztüren / 1 Schubkasten 2 E-Böden	Garderobenpaneel 1 Boden / 1 Kleiderstange 5 Garderobenhaken



Breite / Höhe / Tiefe (cm)	ca. 74 / 200 / 40	ca. 74 / 100 / 40	ca. 90 / 196 / 27
----------------------------	-------------------	-------------------	-------------------



Art.-Nr.	30 15 HH 50	30 15 HH 60
Beschreibung	Spiegel 74 X 88 cm	Bank 1 Tür / 2 offene Fächer inkl. Sitzkissen Stoff grau

Breite / Höhe / Tiefe (cm)	ca. 74 / 88 / 4	ca. 90 / 44 / 36
----------------------------	-----------------	------------------

# GO

## Technische Daten

Möbelvertriebsgesellschaft mbH &amp; Co. KG

www.inngetStyle-mvg.de



<b>Front:</b>	Sonoma Eiche hell Nachbildung
<b>Korpus:</b>	Sonoma Eiche hell Nachbildung
<b>Modell-Nr.:</b>	30 15 HH
<b>Mindestbestellmenge:</b>	<b>4 Stück je Type (Verpackungseinheit)</b>
<b>Details:</b>	

Modell-Nr.	Beschreibung	cbm	Verpackungsmaß	Kilo	EAN
30 15 HH 80	Garderoben - Kombination <b>best. aus Typen - 01/11/41/50/60</b> B/H/T: 268/200/40	0.095 0.041 0.076 0.088 0.039 0.048 <hr/> 0.387	1970x420x115 1960x390x53 1030x420x175 1990x920x48 920x780x55 980x380x130 <hr/> <b>6 Collis</b>	41.00 27.00 34.00 26.00 17.00 23.00 <hr/> <b>168</b>	4250314511907

Modell-Nr.	Beschreibung	cbm	Verpackungsmaß	Kilo	EAN
30 15 HH 01	Garderobenschrank links / rechts verwendbar 1 Spiegeltür / 1 Holztür 1 K-Boden / 4 E-Böden 1 ausziehbare Kleiderstange B/H/T: 74/200/40	0.095 0.041 <hr/> 0.136	1970x420x115 1960x390x53 <hr/> <b>2 Collis</b>	41.00 27.00 <hr/> <b>68</b>	4250314511853
30 15 HH 11	Schuhschrank 2 Holztüren / 1 Schubkasten 2 E-Böden  B/H/T: 74/100/40	0.076 <hr/> 0.076	1030x420x175 <hr/> <b>1 Colli</b>	34.00 <hr/> <b>34</b>	4250314511860
30 15 HH 41	Garderobenpaneel 1 Boden / 1 Kleiderstange 5 Garderobenhaken  B/H/T: 90/196/27	0.088 <hr/> 0.088	1990x920x48 <hr/> <b>1 Colli</b>	26.00 <hr/> <b>26</b>	4250314511877
30 15 HH 50	Spiegel 74 X 88 cm  B/H/T: 74/88/4	0.039 <hr/> 0.039	920x780x55 <hr/> <b>1 Colli</b>	17.00 <hr/> <b>17</b>	4250314511884
30 15 HH 60	Bank 1 Tür / 2 offene Fächer inkl. Sitzkissen Stoff grau  B/H/T: 90/44/36	0.048 <hr/> 0.048	980x380x130 <hr/> <b>1 Colli</b>	23.00 <hr/> <b>23</b>	4250314511891